
 

 
                                         平成23年８月10 日 

各 位 

 

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社 

  代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦 

    コード番号 ９６７５（東証第１部）    

  問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長  秋田 龍生 

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１   

 

業績予想及び配当予想に関するお知らせ 

 

 平成 23 年５月 30 日公表の「平成 23 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりま

した平成24年３月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）業績予想及び配当予想について、通期業

績予想は引続き未定とさせていただき、第２四半期業績予想及び配当予想については、下記のとおりといた

しましたのでお知らせいたします。 

 なお、平成 24 年３月期通期業績予想につきましては、東日本大震災の影響による旅行需要の動向や風評

被害等事業環境がいまだ不透明であり合理的な算定が困難なことから、いましばらく時間をいただき開示が

可能となった時点で公表させていただきます。 

 
                       記 
１．第２四半期業績予想について 

平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年９月30日) 

                              （単位：百万円） 

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 
１株当たり当

期純利益 

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 8,550 △690 △970 △7,520 △94円79銭 

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － － － －  

増 減 率（％） － － － － －  

(ご参考)前期第２四半期実績 

(平成23年３月期第２四半期) 
18,892 1,203 976 845 10円40銭 

(2)平成24年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値(平成23年4月1日～平成23年９月30日) 

                              （単位：百万円） 

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 
１株当たり当

期純利益 

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 6,980 △740 △970 △7,600 △95円80銭 

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － － － －  

増 減 率（％） － － － － －  

(ご参考)前期第２四半期実績 

(平成23年３月期第２四半期) 
17,109 1,060 780 1,258 15円60銭 

 



業績予想の理由 

   平成 24 年３月期の業績予想につきましては、平成 23 年３月 11 日に発生しました東日本大震災  

及び平成 23 年４月 11 日に発生したいわき市を震源とする地震により合理的な業績予想の算定が困難  

であったことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や業績動向を踏まえ、平

成24年３月期第２四半期業績予想について上記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。 

    

２．配当予想について 

 年間配当金 

基準日 第２四半期 期    末 年   間 

前回予想 － － － 

今回予想 ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

当期実績 －   

前期実績（平成 23 年３月期） ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

 

 配当予想の理由 

   平成 24 年３月期の配当予想につきましては、未定としておりましたが、最近の事業状況に鑑み、誠

に遺憾ながら本年度年間配当につきましては無配とさせていただくことにいたしました。株主の皆様

におかれましては何卒ご理解ご諒承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※ 上記の業績予想および配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

でありますが、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。 

                                       以  上 

 
 


